

合同编号: ZSCM20240810

合  
作  
协  
议

甲 方: 铜川市工业和信息化局

乙 方: 西安臻尚广告文化传播有限公司

日 期: \_\_\_\_\_ 年 \_\_\_\_\_ 月 \_\_\_\_\_ 日



甲方：铜川市工业和信息化局 (简称甲方)

乙方：西安臻尚广告文化传播有限公司 (简称乙方)

一、甲乙双方经友好协商，就甲方委托乙方进行企业自主创新服务行动暨第二届铜川市铝产业发展大会会务服务执行事宜，本着平等互利的原则，双方达成如下协议：

二、活动时间：2024年8月12-14日

三、活动地点：铜川大厦和正阳国际酒店

四、活动内容：企业自主创新服务行动暨第二届铜川市铝产业发展大会内场会务活动策划执行

五、双方权利与义务

甲方权利与义务：

1、甲方负责提供活动所需的场地、电力供应（80KW）、水，以及为乙方提供有关涉及活动的一切便利。

2、甲方负责活动相关的政府手续办理。

3、甲方负责提供活动所需的图文资料、基础视频，以及活动现场布置物料的设计规划。

4、甲方按照本协议约定的付款方式严格履行付款义务。

乙方权利与义务：

1、乙方负责本次活动的现场所涉及的布置及物料制作，并有权在甲方认可的情况下对活动现场布置设置做出调整。

2、乙方负责本次活动的现场所有VI设计与画面制作、搭建及活

动期间现场的看管和保护。

3、乙方负责正常活动的执行，保质完整合同约定服务内容。

六、付款方式(现金转账):

1、本次活动的总费用共计人民币(含税): 贰拾柒万捌仟玖佰捌拾叁元整 (小写: ¥ 278983 元) ; 此费用包括: 会场内灯光音响大屏的租赁搭建和操作, 会场内外物料设计制作, 照片直播, 摄影摄像及设计、执行等。(详见附件一)

2、此费用一次性支付, 甲方应于项目完成后 30 个工作日内, 一次性向乙方支付合同金额, 即人民币 (大写) 贰拾柒万捌仟玖佰捌拾叁元整 (小写: ¥ 278983 元整)。乙方向甲方提供增值税普通发票。

3、支付对公账户:

开户行: 中国建设银行西安八里村支行

户 名: 西安臻尚广告文化传播有限公司

帐 号: 61001723700052504296

七、不可抗力及违约责任:

1、甲、乙双方应遵守并履行本合同所规定各项内容, 如有一方违约, 违约方负责向另一方做出总金额 30%的违约金作为赔偿。

2、甲方取消活动或因甲方所应尽义务未履行而导致活动长时间中断或停止, 乙方除不退回甲方预付款外, 甲方还需赔偿乙方所有活动费用及由活动中断或停止而造成的一切损失。

3、乙方未按本协议约定进行活动执行, 除退回甲方预付款外, 乙方需向甲方赔偿所有活动费用及由活动中断或停止而造成的一切损

失。

4、因不可抗力或不可预知因素(政府,自然灾害等)而导致的未履行合同内容,双方协商解决。

5、如甲方不按时支付活动费用,将视为甲方违约,乙方有权利停止所有服务;甲方必须及时付款并承担同期银行利息。并且对因甲方拖延付款而造成乙方损失的,乙方保留一切追偿的权利。

八、本协议未尽事宜双方协商解决,如有补充协议,效力等同于本协议。


九、本协议各项附件为本协议一部分,具有相同法律效力。

十、因本协议产生的纠纷,甲乙双方协商解决,协商不成的,可以向甲乙双方任何一方所在地人民法院提起诉讼。

十一、本协议自甲乙双方签字盖章之日起生效。本协议壹式叁份,甲方贰份乙方壹份。

甲方:铜川市工业和信息化局 乙方:西安臻尚广告文化传播有限公司

代表人: 

代表人: 

地址:铜川新区正阳路9号

地址:西安市未央区明光路72号

电话:09193185921

电话:029-87874187

时间:2024年8月4日

时间:2024年8月4日



# 附件一：企业自主创新服务行动暨第二届铜川市铝产业发展大会报价单



Sponsor 主办方	铜川市工信局	Project Leader 项目负责人:	江剑
Time 时间	2024.8.12-14	Contact number 联系电话:	18092111014
Host place 地点	铜川大厦	Facsimile 传真:	029-87874187

项目名称		金额		备注	
舞台区		110380.00	元		第一板块
物料制作		97203.00	元		第二板块
摄影摄像		28000.00	元		第三板块
其他		43400.00	元		第四板块
合计		278983.00	元		含税总计

region 区域	project 项目	Creation 制作内容	Specifications 规格、详述	Unit 单位	time 天	Quantity 数量	Unit price 单价	summation 小计	备注	total 合计
第一板块：舞台区	LED屏幕/舞台	P3LED屏幕	P3高清室内屏侧屏6*5*2	平米	2	60	180.00	21600.00	2天	41140.00
		侧屏围挡	桁架+高精黑白布喷绘5*2.5*2	平米	1	25	60.00	1500.00		
		舞台地毯	灰色加厚拉绒地毯	平米	1	150	15.00	2250.00		
		舞台踏步	木工板制作阶梯2M*2	米	1	4	300.00	1200.00		
		主舞台	木工见签台1.5*0.6*0.2	个	1	8	300.00	2400.00		
		斜档	1.2*12.2*0.4m	平米	1	15	50.00	750.00		
		分屏处理系统	P3高清室内屏8*0.5	平米	2	4	180.00	1440.00	2天	
		大屏技术人员	Watchout多通道服务器	项	2	2	2000.00	8000.00	2天	
		全频音响	专业技术人员	人	2	2	500.00	2000.00	2天	
		超低频音响	ZSLA212	只	2	12	300.00	7200.00		
舞台区	线阵音响	返听音响	ZSLA118S	只	2	8	400.00	6400.00		
		手持无线话筒美国	ZSD15	只	2	8	300.00	4800.00		
			Shure UR24D/Beta87	只	2	6	100.00	1200.00	2天	

灯光	鹅颈麦	797audio专用讲台麦	只	1	4	500.00	2000.00	2天	45640.00			
	调音台	迈达斯32路控台	只	1	1	1000.00	1000.00					
	调音师	专业调音师(具有中国音响协会专业职称)	人	2	1	500.00	1000.00					
	LED染色灯	明道GTD-L354P	台	2	60	60.00	7200.00					
	BMA光束灯(明道)	明道440	台	2	40	260.00	20800.00					
	ETC面光灯	ETC	只	2	24	150.00	7200.00					
	图案灯	LOGO灯	个	2	2	600.00	2400.00					
	灯控台	数字灯光控台	只	2	1	1000.00	2000.00					
	灯光师	专业灯光师(具有灯光系统项目资质)	人	2	1	500.00	1000.00					
	灯光truss架	铝合金灯光架	米	1	42	120.00	5040.00					
	第二板块: 物料											
	会场	会议沙发	中南海领导坐席	个	1	32	450.00			14400.00	1次采购	97203.00
茶几		高级茶几(0.5*0.5m)	个	1	32	100.00	3200.00					
演讲台		木结构制作讲台+贴面	个	1	1	1500.00	1500.00					
桌签		亚克力(22CM*11CM)含内页	个	1	530	25.00	13250.00					
参会证		PVC嘉宾证+2公分宽挂绳	个	1	350	15.00	5250.00					
签字笔			个	1	350	2.00	700.00					
笔记本			本	1	350	2.50	875.00					
揭牌道具			个	1	1	500.00	500.00					
议程单		设计制作(250gA4铜版纸)	份	1	350	10.00	3500.00					
签约		ipad签约系统	项	1	1	5000.00	5000.00					
		签约机器8备2	组	1	10	1000.00	10000.00					
麦标		话筒麦标设计制作+麦标贴	个	1	6	0.00	0.00					
主持人手卡	设计制作(250g铜版纸)	个	1	2	0.00	0.00						
邀请函	纸质邀请函+封套	套	1	50	15.00	750.00						
会务手册	28p, 封皮250g铜板, 内页120g彩胶纸彩	本	1	350	28.00	9800.00						
观摩手册	20P, 封皮250g铜板, 彩印120g彩胶纸黑	本	1	350	20.00	7000.00						
座位图	297*420A3复印纸黑白	张	1	100	3.00	300.00						
	841*1189mm工程纸	张	1	4	18.00	72.00						
查询码	297*420A3复印纸彩印	张	1	15	10.00	150.00						
见签卡	9.2*12.6cm,200gTB	张	1	20	3.00	60.00						
物料												

第三板块：摄影摄像	隔离带	1米栏	个	1	14	50.00	700.00	租赁	
	主持人	铜川电视台主持人	人	1	1	5000.00	5000.00	聘用	
	礼仪	含彩排、晚宴服装（6人会议2场，4人晚宴）	人	1	16	500.00	8000.00	3场会议	
	回头标	写真布1m*12	平米	1	12	25.00	300.00	1次采购	
	会见室	会见桌签	A5桌签	个	1	20	10.00	200.00	快印
		会见手册	24P, 封皮250g铜板, 彩印120g彩胶纸彩	本	1	30	20.00	600.00	
		会见名单	300g铜板A4正反面	个	1	30	10.00	300.00	
		会见背景	绉架+黑白布喷绘2.8*4	平方	1	12.6	60.00	756.00	
		签到处背景	绉架+黑白布喷绘2.8*8	平方	1	24	60.00	1440.00	
	会场二楼布置	二楼企业展板	绉架+黑白布喷绘2.8*10m*2个	平米	1	60.00	3600.00	租赁, 画面背景采购	

第三板块：摄影摄像

视频制作	摄像	机位	项	1	1	12000.00	12000.00	租赁
	摄影	摄影	项	1	2	2000.00	4000.00	租赁
		照片云直播	项	1	2	3000.00	6000.00	
	视频直播	商务视频直播	项	1	1	6000.00	6000.00	

第四板块：其他

其他	H5	电子邀请函	项	1	1	1000.00	1000.00	43400.00
	会议系统	小程序会议系统开发设计	项	1	1	8000.00	8000.00	
	设计费	全场会议所有VI设计、环节背景设计等	项	1	1	10000.00	10000.00	
	执行费	现场所有环节协调, 彩排, 执行, 环节音乐, 大屏幕内容播放, 物料印刷制作, 协助摆台, 签约环节以及其他活动细节执行, 由导演组成的	项	1	1	10000.00	10000.00	
	人工	搭建撤展人工	工时	2	15	400.00	12000.00	
运费	物料设备来回运输货车	车	1	2	1200.00	2400.00		